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جابه جایی »رایگان« بیش از ۸۰۰ هزار دانش آموز 
و دانشجو با مترو تهران

مدیرعامل شرکت بهره برداری مترو تهران و حومه گفت: از اول مهر ماه تا ۲۳ 
مهرماه امسال و براساس مصوبه شورای اسلامی شهر تهران، ۸۴۲ هزار و ۳۵۳ 
دانش آموز و دانشجو با استفاده از مترو به صورت رایگان جابه جا شدند.به گزارش 
ایسنا، مسعود درستی با اشاره به خدمات رسانی مترو تهران هم زمان با بازگشایی 
مدارس، دانشگاه ها و مراکز آموزشی از ابتدای مهر ماه گفت: در این مدت با 
استفاده از حداکثر ظرفیت و امکانات موجود در مترو تهران و حومه سعی کردیم 
بهترین سرویس دهی را به شهروندان و مسافران داشته باشیم. وی تصریح کرد: 
از اول مهرماه تا ۲۳ مهرماه و طبق آمار در خط یک ۱۱۷ هزار و ۷۴ نفر، در خط 
دو ۲۱۲ هزار و ۶۵۳ نفر، در خط سه ۱۵۲ هزار و ۱۲۸ نفر، در خط چهار ۲۰۲ 
هزار و ۶۴۵ نفر، در خط پنج ۶۲ هزار و ۲۲۹ نفر، در خط شش ۶۹ هزار و ۲۸۱ 
نفر و در خط هفت ۲۶ هزار و ۳۴۳  دانش آموز و دانشجو به صورت رایگان با 

مترو جابه جا شدند.

آخرین خبرها از تامین ارز واردات شیرخشک
بانک مرکزی اعلام کرد که این بانک از ابتدای سال تا ۲۵ مهرماه بنابر ثبت 
سفارش ها و اعلام اولویت ها و نظر دستگاه سازمان غذا و دارو، فقط برای واردات 
شیرخشک، ماده اولیه و مکمل ها با ارز ترجیحی، مجموعا ۱۵۶ میلیون دلار 
تخصیص داده که ۱۰۶ میلیون دلار آن تامین و پرداخت شده است. به گزارش 
ایسنا، طبق اعلام بانک مرکزی، روز گذشته سازمان غذا و دارو برای واردات 
شیرخشک، ماده اولیه و مکمل ها با اولویت به میزان ۱۲ میلیون دلار در قالب 
ارز ترجیحی ثبت سفارش کرده که بانک مرکزی هم بلافاصله ارز آن را تامین 
کرده و طی چند روز آینده پرداخت خواهد شد.بر این اساس، وزارت بهداشت و 
سازمان غذا و دارو تاکنون هر ثبت سفارشی را که در حوزه دارو و شیرخشک، 
با اولویت ارسال کرده  است، بانک مرکزی ارز آن را بلافاصله تخصیص داده و 

تامین کرده است.

اخبار کوتاه

رئیس کمیسیون عمران شورای شهر تهران:

مشکل سرویس مدارس تا ۲ هفته آینده حل می شود

چرا بیمه خدمات سلامت روان را تحت پوشش قرار نمی دهد؟

بیمه خدمات سلامت روان در برنامه هفتم توسعه جایی ندارد

چندی پیش بود که معاون وزیر رفاه با 
اشاره به تغییر دسته بندی درآمدی خانوارها 
از »دهک« به »صدک«، اعلام کرد که 
احتمال اضافه، حذف و تغییر میزان »یارانه« 
خانوارها وجود دارد و این درحالیست که روز 
گذشته سخنگوی دولت نیز از ارتقای شیوه 
دهک بندی ها به صدک بندی خبر داد و گفت 
که به جای اینکه فردی از نظر مالی در ۱۰ 
دهک باشد، هر دهک به ۱۰ قسمت تقسیم 

می شود.
به گزارش ایسنا، تابستان امسال بود که 
وزارت رفاه از آمادگی این وزارتخانه برای به 
روزرسانی دهک بندی ها خبر داد؛ به دنبال 
این موضوع، علیرضا عسگریان- معاون رفاه 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی درخصوص 
آخرین تغییرات و جابه جایی دهک ها اعلام 
کرده بود که »حذف افراد یارانه بگیر از لیست 
یارانه بگیران منوط به »آزمون وسع« خانوارها 
و داده های جدید آن است و در حال حاضر 

داده های جدید سال ۱۴۰۲ را در دست داریم 
و با اعمال آنها در دهک ها تغییراتی ایجاد 
می شود«. عسگریان با بیان اینکه داده های 
جدید وسع سنجی خانوارها با اتصال به 
سامانه های دیگر انجام و طبق قانون، داده ها 
هر ۶ ماه یکبار اعمال می شود، تاکید کرده 
بود: »اطلاعات امسال را داریم اما طرح جدید 
مصوب دولت، باعث شد یکی دو ماه دیگر 
اعمالشان کنیم، بنابراین بین دهک ها تغییراتی 
ایجاد می شود اما سقف پرداختی یارانه دولت 
که ۲۷ هزار میلیارد تومان است و همچنین 
مجموع تعداد یارانه بگیران تغییر نمی کند و 
کاهش نمی یابد بلکه فقط دهک های درآمدی 

برخی افراد جابه جا می شود«.
او همچنین در بخشی از سخنان خود 
در نشست هم اندیشی اعضای شورای عالی 
استان ها نیز به این موضوع پرداخت و با اشاره 
به مهاجرت و جابجایی بین دهک ها، اعلام کرد: 
»برای منطقی کردن عدالت در توزیع یارانه باید 

داده ها به روز رسانی شود و باید اراده جمعی 
شکل گیرد تا داده ها هر ۶ ماه یکبار وارد شود 
تا بتوانیم در این خصوص تصمیم گیری کنیم «.
عسگریان این را هم گفت: »داده ها که در زمینه 
حقوق و دستمزد فرد و خانواده، ملک، خودرو، 
حساب بانکی و تراکنش ها، حساب ساتنا و پایا، 
فعالیت در بورس، سفر خارجی و … است و 
جمع این ها داده ها با هوش مصنوعی بررسی  
می شود و میزان نفوذ هر شاخص مشخص 
می شود و در نهایت نشان می دهد که هر فرد 
در چه دهکی قرار می گیرد و چه مقدار باید 

یارانه دریافت کند. 
براساس شیوه استحقاق سنجی همه 
داده ها اعمال  می شود و حتی اگر فردی بیمار 
خاص در خانواده داشته باشد نیز در شرایط 
کلی اعمال  می شود«.به دنبال همین موضوع 
عسگریان طی هفته جاری در تشریح بیشتر 
جزئیات دسته بندی درآمد خانوارها از»دهک« 
به »صدک«، اظهار کرد: بر اساس آخرین 

تغییراتی که صورت می گیرد ما دهک های 
درآمدی را از بعد خانواری خارج و به صورت 
»نفری« دهک بندی می کنیم تا فاصله دهک ها 
رُند و ساده شود. در گام دوم آنها را به صورت 
»صدک« در می آوریم تا تحلیل بین دهک ها 
کلی نباشد و خیلی ریزتر و دقیق تر آنها را 
بررسی کنیم؛ لذا هر دهک درآمدی تبدیل 
به ۱۰ قسمت و صدک می شود. فرض کنید 
زمانی می گفتند دهک دهم درآمدی باید از 
دریافت یارانه حذف شود اما از این پس اگر 
قرار است حذفی در آینده صورت بگیرد، به 
صورت صدکی است مثلا می گویند سه صدک 
آخر حذف شود و یارانه نگیرد. یا اگر قرار باشد 
کمک های ویژه ای ارائه شود هم از این روش 
استفاده می کنیم. قبلا دهک اول را داشتیم که 
پایین ترین دهک درآمدی از نظر معیشتی است 
و مثلا اگر تصمیم گرفته شود یارانه ویژه ای به 
این دهک داده شود می گویند به ۵ صدک اول 
یارانه ویژه را می دهیم که تعدادشان نصف 

مجموع دهک اول می شود؛ لذا قدرت تحلیل 
صدک بسیار راحت تر و فهم فاصله های آن 
بسیار بهتر است. این طرح از ماه آینده اجرایی 
می شود.وی در خصوص شاخص های مدنظر در 
صدک بندی خانوارها برای دریافت یارانه گفت: 
این داده ها و شاخص ها خیلی مفصل هستند 
که مهمترین آن بعد خانوار و ساختار خانواده 
است؛ اینکه خانوار چند نفره است؟ چند نفر از 
اعضای خانوار درآمد دارند؟ آیا آن خانوار فرزند 
معلول و یا بیمار خاص دارد؟ و ... که در این 

طرح شاخص های مختلفی بررسی می شود.
معاون وزیر رفاه ادامه داد: همچنین شاخص 
دیگر بررسی تراکنش های بانکی افراد و حساب 
بانکی آنها در ابتدا و انتهای دوره، بررسی مانده 
حساب، سود بانکی، ساتنا، پایا و ... لذا تمام 
حوزه و امور بانکی است. او همچنین داشتن 
خودرو را شاخص دیگری عنوان کرد که در 
طرح صدک بندی خانوارهای یارانه بگیر مورد 
بررسی قرار می گیرد. داشتن خودرو از نظر 
تعداد و البته کیفیت و قیمت آن هم مهم است.
لازم به ذکر است که با اجرای صدک بندی، ۷۹ 
میلیون و ۶۰۰ هزار ایرانی یارانه بگیر )حدود 
۸۰ میلیون ایرانی( در این چرخه صدک بندی 
می چرخند این در حالیست که عده ای از 
مردم که حدود ۶ میلیون نفر می شوند از 
ابتدا در طرح هدفمندی ثبت نام نکرده اند و از 
چرخه دریافت یارانه خارجند.در همین راستا 
سیدصولت مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی نیز درخصوص آخرین جزئیات برای 
اصلاح دهک بندی ها به ایسنا، می گوید: حسب 
دستور رئیس جمهوری دهک ۶ و ۷ درآمدی 
نیز به دهک های مشمول افزایش یارانه در 
صورت خرید از اقلام پیش بینی شده در طرح 
کالابرگ اضافه شده است. پیشرفت های خوب 
و مطلوبی هم داشته اند که همکاران ما در حوزه 
معاونت رفاه و اقتصادی جزئیات آن را تبیین 
کردند.وی ادامه داد: در رابطه با دهک بندی ها 
و صدک بندی ها، قانون گذار تکلیف کرده است 
که وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی نسبت 
به بازنگری در دهک بندی ها اقدامات جدیدی 
را انجام دهد؛ به این معنی که با استمداد از 
پایگاه رفاه ایرانیان، در صورت نیاز به اصلاح، 
اقدام کنند.وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
گفت: همکاران ما مشغول هستند و بحث 
صدک بندی نیز از گذشته بوده است؛ از صدک 

به دهک می رسیم.
 امکان دارد بخشی از کسانی که در 
دهک های بالا هستند، در دهک های پایین تر 
و افرادی که در دهک های پایین بودند در 
دهک های بالاتر قرار گیرند.مرتضوی در همین 
راستا اعلام کرد که همکاران در حال انجام کار 
مطالعاتی جامعی هستند که به محض حاصل 

شدن نتایج، جزئیات آن اعلام خواهد شد.

رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل 
شورای اسلامی شهر تهران گفت: سازمان 
مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران تنها 
وظیفه تأمین سرویس مدارس دانش آموزان 
استثنایی را بر عهده دارد و تأمین سرویس 

مدارس عادی بر عهده این سازمان نیست.
به گزارش ایسنا، سید جعفر تشکری هاشمی، 
در خصوص وضعیت سرویس مدارس در تهران 
اظهار کرد: امسال اختلالی در سرویس مدارس 
ایجاد شد؛ چراکه هر سال بر اساس آیین نامه 
اجرایی که در سال ۱۳۸۷ در هیات دولت 
تصویب شده بود، عمل می شد که سال ۹۷ 
نیز بر همین اساس دستورالعملی توسط وزارت 
کشور ابلاغ و بر همان محور عمل شد. وی با 
بیان اینکه امسال پس از اینکه مدارس ثبت نام 
کردند و شورای شهر تهران نیز نرخ  جدید را 
به تصویب رساند، در ۱۴ شهریور هیات دولت 
آیین نامه اجرایی جدید را مصوب کرد، یادآور 
شد: هیات دولت در تبصره ماده ۳۸ اعلام کرده 

که در صورت عملی نبودن، آیین نامه جدید 
اجرایی نشود و همین باعث اختلاف نظر شد 
و برخی اعتقاد داشتند که دستورالعمل جدید 
قابل اجراست و برخی دیگر آن را قابل اجرا 
نمی دانستند که همین موضوع، آشفتگی هایی 
را به دنبال داشت.تشکری هاشمی همچنین 
تصریح کرد: در نهایت مقرر شد که به ناچار 
بر اساس دستور العمل سابق عمل شود؛ چراکه 
مدارس قراردادها را منعقد کرده اند، درحالیکه 
دستور العمل جدید تأکید دارد که خانواده ها 
باید با شرکت ها قرارداد منعقد کنند، لذا بر 

اساس دستورالعمل سابق عمل می شود. 
وی با تأکید بر اینکه موضوع کمبود سرویس 
مطرح نیست، خاطرنشان کرد: با توجه به تورم 
بالا، تغییرات قیمت به اندازه ای زیاد بود که 
رانندگان اعلام کردند برای آنها به صرفه نیست 
که با این نرخ فعالیت کنند و حاضر نشدند که 

قرارداد امضاء کنند.
رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل 

شورای شهر تهران با بیان اینکه نرخ مصوب 
شورا برای رانندگان قابل پذیرش نبود، اما 
این موضوع را به صورت رسمی اعلام نکردند، 
یادآور شد: البته موضوع به این اندازه که مطرح 
می شود جدی نیست و مدارس به شیوه های 
دیگری مشکل را رفع کردند و قیمت را اندکی 
نسبت به نرخ مصوب افزایش دادند تا برای 
رانندگان نیز به صرفه باشد و سرویس تأمین 
شود؛ تنها سه تا چهار مدرسه باقی مانده که 
ظرف یک یا دو هفته آینده مشکل سرویس 

این مدارس نیز رفع می شود.
وی با اعلام اینکه در جلساتی که برگزار 
شد، مقرر شده که سازمان تعزیرات حکومتی 
بر نظارت به شهریه و همچنین نرخ سرویس 
مدارس ورود و با تخلفات برخورد قانونی کند، 
گفت: بر اساس آیین نامه جدید، شهرداری و 
مجموعه تحت نظر آن یعنی سازمان تاکسیرانی 
این مسئولیت را دارد که به گزارشات واصله 
رسیدگی کند؛ امسال شاهد این هستیم که به 

شدت گزارشات واصله به شورا کاهش یافته و 
دلیل این بود که رشد قیمت در شورا در سال 
جاری ۴۵ درصد و معقول تر از سال گذشته بود 
که تکلیف را به نوعی مشخص کرد و مردم و 
عمده رانندگان نرخ را پذیرفتند و همین روند، 

شکایات را به شدت کاهش داد.
تشکری هاشمی با بیان اینکه اگر گزارشات 
ارسال شود رسیدگی خواهد شد، گفت: سازمان 
تعزیرات حکومتی نیز گزارشات واصله خود را به 
سازمان تاکسیرانی ارجاع خواهد داد تا در هیات 
تخلفات رسیدگی شود؛ اگر ضرورت پیدا کرد 

سازمان تعزیرات نیز وارد عمل خواهد شد.وی 
با بیان اینکه سازمان تاکسیرانی در آیین نامه 
قدیم و جدید به هیچ عنوان ملزم به تأمین 
سرویس مدارس نیست، یادآور شد: صدور 
گواهینامه وظیفه تاکسیرانی است؛ به طوریکه 
شرکت ها رانندگان را معرفی می کنند و سازمان 
تاکسیرانی برای شرکت و رانندگان گواهی 
صلاحیت و همچنین نرخ نامه مصوب شورا را 
صادر می کند. اگر شرکت ها وارد عمل نشدند، 
وظیفه سازمان تاکسیرانی نیست که ناوگان را 

تأمین کند.

یک روانشناس در گفت وگو با خبرآنلاین می گوید: 
»حداقل تعرفه یک روانشناس در اوضاع اقتصادی کنونی 
باید مبلغی معادل ۳ میلیون تومان باشد، کما اینکه همین 
الآن هم در معدود مناطق بالای شهر تهران، برای هر یک 
جلسه مشاوره مبلغ ۵ میلیون تومان از مراجع اخذ می شود.«
الهه جعفرزاده: طبق اعلام رئیس سازمان نظام روانشناسی 
و مشاوره، تعرفه های مصوب هیئت دولت برای مشاوره به 
ازای هر ۴۵ دقیقه، ۲۳۰ الی ۲۷۰ هزار تومان است. در 

همین راستا، ضمن تماس با کلینیک های روانشناسی متعدد 
در مناطق مختلف تهران، تعرفه خدمات این مراکز را جویا 
شده و با نرخ قیمتی ۳۰۰ الی ۴۰۰ هزار تومان مواجه شدیم. 
مبالغ مذکور شاید به تعرفه مصوب سازمان نظام روانشناسی 
نزدیک باشند، اما می بینیم که عین همان تعرفه نیستند. در 
این میان مراکزی هم اعلام کردند که تعیین و اعلام قیمت 
جلسات مشاوره به صورت تلفنی ممکن نیست و این موضوع 
طی جلسه تریاژ، با بیان مشکل و ارائه رویکرد روانشناسی، 

از سوی درمانگر مطرح می شود.در همین خصوص دکتر 
مهدی اسماعیل تبار، نویسنده و روانشناس، در گفت وگو با 
خبرآنلاین می گوید: »هزینه های مربوط به حوزه سلامت 
روان در کشورهای توسعه یافته بالاست، اما این خدمات 

معمولاً مشمول بیمه می شود.
 به طور مثال سازمان نظام روانشناسی امریکا )APA( در 
این زمینه دارای بودجه اختصاصی است و مراجعان در ازای 
دریافت خدمات سلامت روان، مبلغی کمتر از تعرفه حقیقی 

)حدود یک پنجم( را پرداخت می کنند. درصورتی که در 
ایران ما با چنین تسهیلاتی در حوزه سلامت روان مواجه 
نیستیم و سازمان نظام روانشناسی بودجه آنچنانی ندارد 
و این شرایط تمام هزینه های درمان را به مراجع تحمیل 

می کند.«
هزینه بالای خدمات سلامت روان برای برخی از اقشار و 
نیاز به مشاوره در جلسات متعدد یکی از معضلاتی است که 

ما در حوزه روانشناسی با آن روبه رو هستیم. 

ورود ۷۹ میلیون ایرانی به چرخه »صدک بندی«

احتمال جابه جایی دهک ها با اطلاعات جدید

ثبت بیش از ۳۰ هزار ابتلاء به کرونا 
طی شبانه روز گذشته

بنابر آمار جهانی »ورلدامُتر«، مجموع مبتلایان به کرونا )کووید-۱۹( در 
کشورهای مختلف به بیش از ۶۹۶ میلیون و ۶۹۲ هزار و ۴۳۷ نفر رسیده و 
تاکنون مرگ شش میلیون و ۹۲۷ هزار و ۱۷۱ بیمار تأیید شده است.به گزارش 
ایسنا، طبق داده های به روزشده در جدول جهانی ورلدامُتر، این بیماری ویروسی 
همچنین در روز گذشته ۳۰ هزار و ۳۱۰ ابتلای جدید داشته و جان ۱۵۴ 
بیمار را گرفته است.همچنین روسیه با ثبت ۴۳ فوتی و بیش از ۱۶ هزار ابتلای 
جدید به ترتیب بالاترین آمار تلفات و مبتلایان کرونایی را در شبانه روز گذشته 
گزارش کرده  است.پایگاه داده های جهانی ورلدامُتر از تاریخ ۲۹ ژانویه سال ۲۰۲۰ 
میلادی، ثبت آمار رسمی مرتبط با کرونا را آغاز کرده است.در میان ۱۰ کشوری 
که در بالای جدول ورلدامُتر جای گرفته اند، آمریکا همچنان با ثبت بیش از ۱۰۸ 
میلیون ابتلا و بیش از یک میلیون و ۱۷۰ هزار فوتی به ترتیب رکورد ابتلا و 

مرگ های کرونایی را در کل دنیا دارد.
پس از آمریکا، دو کشور هند و فرانسه هم با عبور از ۴۰ میلیون ابتلا به ترتیب 
جایگاه دوم و سوم را به لحاظ آمار کل مبتلایان اشغال کرده اند و همچنین در 
فهرست آمار فوتی های این بیماری در حال حاضر بعد از آمریکا، برزیل با بیش از 
۷۰۰ هزار فوتی و هند با بیش از ۵۰۰ هزار فوتی، بیشترین مرگ  و میر کرونایی 
را به ثبت رسانده اند.در اروپا نیز روسیه با ثبت بیش از ۴۰۰ هزار فوتی، بالاترین 
آمار مرگ های کرونایی در این قاره را تاکنون گزارش کرده است.تازه ترین آمار 
کرونا در نقاط مختلف دنیا به تفکیک کشورها و با تقسیم بندی های قاره ای، 
زمانی و موضوعی در جدول جهانی ورلدامُتر به روزرسانی می شود. سازمان جهانی 
بهداشت )WHO( در تاریخ جمعه ۵ مه ۲۰۲۳ به طور رسمی پایان وضعیت 
اضطراری کووید -۱۹ در جهان را اعلام کرد. این سازمان در ژانویه ۲۰۲۰، شیوع 
ویروس کرونا را یک وضعیت اضطراری بهداشت عمومی و نگرانی بین المللی 

اعلام کرده بود.

بهترین زمان دریافت واکسن یادآور کرونا
می گویند:  متخصصان 
هر فردی که به  تازگی به 
ویروس کرونا مبتلا شده 
است باید بین آخرین نوبت 
ابتلا به این بیماری و نوبت 
واکسن  یادآور  دز  دریافت 
خود، فاصله کافی بیاندازد.به 
کنترل  مرکز  ایسنا،  گزارش 
و پیشگیری از بیماری های 

آمریکا )CDC( با به روز رسانی داده های خود اعلام کرده است که در ایالات 
متحده تمام افراد شش ماهه و بزرگتر واجد شرایط دریافت این واکسن به روزشده  
هستند اما هر فردی که به  تازگی به این ویروس مبتلا شده باید بین آخرین بار 
ابتلا به این بیماری و نوبت دریافت واکسن یادآور خود فاصله کافی بگذارد. به  
ویژه افرادی که در معرض ابتلا به بیماری شدید ناشی از سارس-کوو-۲ )ویروس 
عامل کووید-۱۹( قرار ندارند باید برای دریافت واکسن یادآور کووید، سه ماه 

کامل از ابتلای آن ها گذشته باشد.
با این حال برخی افراد ممکن است نتوانند این مدت را صبر کنند و این افراد 
باید در مورد زمان صحیح دریافت واکسن، بعد از ابتلا به بیماری با یک مراقب 
بهداشت مشورت کنند. هر کسی که در معرض خطر ابتلا به کووید شدید است 
یا با افرادی زندگی می کند که در معرض خطر ابتلا به بیماری کووید هستند 
و با آن ها تماس نزدیک دارد و کسی که به احتمال زیاد دچار کووید می شود، 
باید در مورد بهترین زمان دریافت دز یادآور با پزشک خود مشورت کند.بنابر 
گزارش ایندیپندنت، مراقبان بهداشتی ممکن است موقع کمک به افراد برای 
تصمیم گیری در مورد زمان دریافت واکسن بعد از ابتلا، چگونگی تاثیر فعلی 
کووید بر افراد اطراف او را در نظر بگیرند، مثلا تعداد دفعاتی که این ویروس 
باعث بستری شدن شده است.به گفته مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری ایالات 
متحده، آلودگی به کووید به این معنا نیست که دوباره به این ویروس مبتلا 
نمی شوید. این مرکز می گوید:  افرادی که مبتلا به کووید شدند و بعد از آن 
تصمیم گرفتند واکسن به روز دریافت نکنند، نسبت به آن هایی که بعد از بهبودی 
از این ویروس واکسینه شده اند، بیشتر احتمال دارد بعد از بهبودی دوباره به این 

ویروس مبتلا شوند. 

رگبار باران با احتمال رعد و برق در تهران
بر اساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران از عصر پنجشنبه تا جمعه 
شب )۲۷ تا ۲۸ مهر( در بیشتر نواحی استان افزایش ابر، گاهی وزش باد شدید، 
در بعضی ساعات رگبار پراکنده باران با احتمال رعد و برق به ویژه نیمه شمالی 
پیش بینی می شود. بر اساس بررسی نقشه های پیش یابی و تحلیل الگوهای 
همدیدی برای امروز تا فردا بعد از ظهر )۲۶ تا ۲۷ مهر( در بیشتر نواحی استان 
آسمان صاف تا قسمتی ابری همراه با وزش باد، گاهی افزایش باد و در مناطق 
پرتردد شهری در بعضی ساعات غبار رقیق، در ارتفاعات گاهی افزایش ابر، رگبار 
پراکنده و وزش باد شدید به ویژه در ارتفاعات شمال شرق پیش بینی می شود.

از عصر پنجشنبه تا جمعه شب )۲۷ تا ۲۸ مهر( با توجه به عبور موج ضعیف 
از شمال کشور در بیشتر نواحی استان افزایش ابر گاهی وزش باد شدید در 
بعضی ساعات رگبار پراکنده باران با احتمال رعد و برق به ویژه نیمه شمالی و 
ارتفاعات و در قله ها بارش پراکنده برف گاهی همراه با مه مورد انتظار است.

برای روزهای شنبه و یکشنبه )۲۹ و ۳۰ مهر( آسمان صاف تا کمی ابری، گاهی 
وزش باد، در مناطق شهری در ساعات پرتردد غبار محلی پیش بینی می شود.

براساس این گزارش، آسمان تهران فردا) ۲۷ مهر( قسمتی ابری، همراه با وزش 
باد و به تدریج افزایش ابر و افزایش باد با حداقل دمای ۱۵ و حداکثر دمای ۲۴ 
درجه سانتیگراد و در روز جمعه ) ۲۸ مهر( نیمه ابری تا ابری، گاهی وزش باد 
شدید، در بعضی ساعت ها بارش پراکنده با حداقل دمای ۱۴ و حداکثر دمای ۲۳  
درجه سانتیگراد پیش بینی می شود.طبق اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران، 
ایستگاه فیروزکوه- امین آباد با کمینه دمای ۱ درجه سانتیگراد، خنک ترین 

ایستگاه استان تهران در ۲۴ ساعت گذشته گزارش شده  است.

سلامت 

هواشناسی

 حادثه در شهر

کشف ۲۰ میلیارد ریال مکمل ورزشی قاچاق 
در جنوب تهران

جانشین پلیس پایتخت، از کشف بیش از ۵۸۱ قوطی انواع مکمل ورزشی 
قاچاق خبر داد و گفت: کارشناسان ارزش کالاهای کشف شده را بیش از ۲۰ 
میلیارد ریال برآورد کرده اند.به گزارش خبرگزاری مهر، سردار مسعود مصدق 
گفت: با انجام اقدامات فنی و پلیسی مأمورین پلیس امنیت اقتصادی تهران 
بزرگ، محل دپوی این کالاهای قاچاق در محدوده گل حصار شناسایی شده و با 
هماهنگی از سوی مقام قضائی، تیم های عملیاتی برای انجام عملیات وارد عمل 
شدند.این مقام ارشد انتظامی عنوان داشت: در پی اقدامات اطلاعاتی مشخص 
شد که هر از گاهی مقادیر قابل توجهی کالای قاچاق از جمله مکمل های ورزشی 
خارجی قاچاق، توسط تعدادی خودروی شوتی از جنوب کشور به این مکان 
منتقل و سپس توسط قاچاقچیان در بازار تهران توزیع می شود.سردار مصدق، 
افزود: مکمل های ورزشی مکشوفه از محل بدون بارکدهای مجاز گمرکی بوده 
و در استعلام از سامانه های گمرکی مشخص شد برند ثبت شده در اسناد با 
کالاهای مکشوفه مغایرت دارد و فاقد هرگونه اسناد و مدارک گمرکی بوده و 
کالاها در سامانه انبارها نیز ثبت نشده است.وی اظهار داشت: کالاهای مکشوفه 
شامل ۵۸۱ قوطی انواع مکمل ورزشی بوده که پرونده قضائی مربوطه تشکیل و 

به همراه متهم به مرجع قضائی تحویل شدند.

پایان راه باند جیب بر در مترو
فرمانده یگان انتظامی مترو پایتخت از دستگیری ۴ جیب بر مترو و یک سارق 
لوازم خانگی خبر داد.به گزارش خبرگزاری مهر، سرهنگ عباس کرمی، فرمانده 
یگان انتظامی مترو تهران اظهار داشت: در پی افزایش سرقت در ایستگاه های 

مترو به روش جیب بری موضوع به همه ماموران مستقر در ایستگاه های مترو 
تهران اعلام و گشت زنی های هدفمند برای پیشگیری از سرقت و دستگیری 
سارقان افزایش داده شد.وی با بیان اینکه ماموران مستقر در ایستگاه مترو روز 
بیست و چهارم مهر ماه به ۵ مرد که در حال پرسه زنی بی هدف در مترو بودند 
مشکوک شدند، افزود: مراقبت های ویژه آغاز تا اینکه ماموران متهمان را در حال 
سرقت از شهروندی با استفاده از ازدحام جمعیت مشاهده می کنند و سریعاً وارد 
عمل شده و متهمان را غافلگیر و هر ۵ متهم را دستگیر کردند.فرمانده یگان 
انتظامی مترو تهران بیان کرد: در بررسی اولیه از متهمان ۴ دستگاه گوشی تلفن 
همراه سرقتی، باند، اسپیکر، کامپیوتر کشف شد و متهمان در تحقیقات پلیسی 
به جرم خود و ۲۰ فقره سرقت به روش جیب بری در ایستگاه های مترو تهران 
اعتراف کردند.سرهنگ کرمی با اشاره به اینکه تحقیقات بیشتر برای کشف 
جرائم احتمالی متهمان و شناسایی مال باختگان ادامه دارد، خاطر نشان کرد: 

متهمان برای اخذ دستور قضایی به مرجع قضایی معرفی شدند.

حصیرهای آغشته به شیشه 
در فرودگاه امام )ره(

رئیس پلیس پیشگیری فراجا از کشف ۶۱ کیلو گرم حصیر آغشته به مواد 
مخدر از نوع شیشه در یک مرسوله پستی توسط پلیس فرودگاه حضرت امام 
خمینی )ره( خبر داد.به گزارش خبرگزاری مهر، سردار رضا بنی اسدی فر 
اظهار داشت: همکارانم در پلیس فرودگاه حضرت امام )ره( در اقدام مشترک با 
کارکنان خدوم اداره پست مستقر در پایانه هوشمند بار فرودگاه حین کنترل 
مرسوله های پستی به یک مرسوله ارسالی به خارج از کشور در خصوص 
احتمال جاسازی مواد مخدر مشکوک می شوند.این مقام ارشد انتظامی افزود: 

با هماهنگی مقام قضائی، مرسوله مذکور با حضور نماینده گمرک جمهوری 
اسلامی ایران بازگشایی و در بازرسی ویژه و تخصصی ۶۱ کیلوگرم حصیر آغشته 
به مواد مخدر از نوع شیشه کشف و ضبط شد.سردار بنی اسدی فر با اشاره به 
تنوع شگردهای مجرمان در حمل مواد مخدر گفت: اقدام مجرمانه قاچاقچیان 
و تبهکاران هیچ گاه از نگاه تیزبین پلیس مخفی نمی ماند.وی خاطرنشان کرد: 
صاحب مرسوله پستی شناسایی و پرونده قضائی در این خصوص تشکیل و به 

مرجع قضائی ارسال شد.

کشف ۶۰۰ کیلوگرم مواد افیونی 
در سیستان و بلوچستان

فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از کشف ۶۰۰ کیلو گرم مواد 
افیونی در عملیات ویژه پلیس استان خبر داد.به گزارش خبرگزاری مهر، سردار 
دوستعلی جلیلیان گفت: در راستای کنترل تحرکات باندهای قاچاق مواد مخدر، 
مأموران انتظامی شهرستان با اشراف اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر استان 
از فعالیت باندهای مسلح و سازمان یافته قاچاق مواد افیونی در شهرستان های 
ایرانشهر؛ سیب و سوران و هیرمند که قصد انتقال محموله مواد مخدر به مرکز 
کشور را داشتند؛ به دست آمد و با برنامه ریزی دقیق عملیاتی انهدام این باندها 
در دستور کار قرار گرفت.این مقام ارشد انتظامی افزود: در این رابطه با انجام 
اقدامات تخصصی مسیرهای تردد قاچاقچیان در این شهرستان ها، شناسایی و 
مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان و شهرستان ها به طور هماهنگ و 
همزمان در قالب تیم پوششی و عملیاتی با اجرای هدفمند طرح مهار، منطقه 
مورد نظر را تحت کنترل و رصد خود قرار دادند و موفق شدند محموله های مورد 

نظر را شناسایی کنند.


